(t. 806 c. 7, 1~. l, y. 142; < D~. Imp. 830. c. 3, <. c. je. 357.
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ream vobis atque rosifluam in Christi sanguine tam per.has exiguitatis nosti,ae litterulas

quamqueb et per portitorem earum optamus, vobis in Christo semper felicem fore salutem.

In retiquum vero deposcimus almitatem vestram, ut me" humillimum servulum vestrum

in vestris sacris precibus participem habere dignemini vestrisque consortibus dilectionis

s obtentu copulare nitemini; et quia terrarum longitudo non separet, quos Christi nectit

amor, idcirco expeto almitatem vestram, ut deinceps &aternam caritatem invicem ad

nos eonservetis, atque individue amore Christi nos alterutrum diligamus. Illud vero

super omnia commendamus, ut caritas Christi, 'quod est vinculum perfectionis' inlibata

perseveret apud nos. Denique etiam omnimodis scitote, quia quantum suffitientes sumus

lotibenter in omnibus vestram exsequi cupimus voluntatem. Insuper etiam quaesumus''
d

benivolentiam vestram, ut illum hominem vestrum N., qui ad nostram confugit parvi-

tatem, hac de causa nihil mali fatiatis, sed ei per omnia hanc noxam nostro obtentu

concedere dignemini. Gratia superna vos conservari fatiat per tempora multa, auxilio-

que Christi munitus valeas superare Leviathan.

7. Rescriptum ad eundem pontificem.

Reverentissimo atque omni dignitate ac laude preferendo N. gratia Dei antestiti

N. igitur, acsi infimus universali ecclesiae Dei sanctae vernaculus, purpoream vobis

In Christi sanguine distinctamquea semper opto salutem. Susceptis quidem a vestra

dignatione sanctissimis litteris atque summatim per omnia recitatis, satis habundeque

M gavisus [sum''], eo quod me, vilissimum atque inparem in omnibus, vestrae dilectioni atque

benignitati communem fieri censuistis, necnon etiam et illud, quod omnibus est maxi-

mum ac singulare pre ceteris bonum, orationum vestrarum preconiis participem esse

maluistis. Insuper etiam maiorem exinde auximus laetitlam", eo quod carita.t's atque

unanimitatis iura indissolubili amore erga nostram parvitatem vos conservare conpenmus,

26nostrisque exiguis precibus familiaritatis obtentu vos uniri ac conluNgi desiderasse per-

speximus. Hac igitur ratione ratus sum ad vestram scribere fraternitatern, ut, quod

semel invicem professi sumus, nxum in perpetuum ao stabile permaneat, ut deinceps

in Dei omnipotentis amore confirmati alterna nos diléctione fovere studeamus, quatenus

alternatim onera nostra portantes adimplere valeamus legem Christi. Unde vero nobis